
 
COMUNE DI AZZANELLO 

Provincia di Cremona 
 
 

DETERMINAZIONE N.  77 
Data di registrazione 09/07/2015 

 
 
 
 
OGGETTO: CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI AZZANELLO E L'ASSOCIAZIONE 

CULTURALE DI VOLONTARIATO COME.TE PER IL SERVIZIO DI 
ASSISTENZA INFERMIERISTICA. IMPEGNO DI SPESA 2° SEMESTRE 2015. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 
  

 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 28.01.2015 avente per oggetto: 

"Approvazione convenzione tra il Comune di Azzanello e l'Associazione Culturale di Volontariato 
Come.Te per il servizio di assistenza infermieristica - Periodo 01.01.2015 - 31.12.2015", esecutiva 
ai sensi di legge; 

Richiamati: 
• il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.; 
• la delibera di Consiglio Comunale n. 30 del 08.07.2015 di approvazione del Bilancio di 

Previsione 2015; 
• Giunta Comunale n. 30 del 08.07.2015 di assegnazione dei capitoli di entrata e di spesa ai 

Responsabili dei servizi per l 'anno 2015; 

Dato atto che l'attestazione di copertura finanziaria ed il parere di regolarità tecnica sono 
riportati in calce al presente atto e si intendono qui inseriti ad ogni effetto; 

 

DETERMINA 

 

1. di impegnare la somma di €. 1.550,00 per il servizio di assistenza infermieristica giusta 
convenzione sottoscritta tra il Comune di Azzanello e l'Associazione Culturale di Volontariato 
Come.Te; 

2. di dare atto che la suddetta spesa costituisce impegno per il 2° semestre 2015; 
3. di imputare la spesa di €. 1.550,00 al Tit. I, Funz. 10, Serv. 4, Int. 5 (cap. 11 "Convenzione 

COME.TE") del Bilancio di Previsione 2015; 
4. di liquidare e pagare il rimborso delle spese di trasporto a presentazione della documentazione 

prevista all'art. 4 della convenzione approvata con la citata deliberazione di Giunta Comunale 
n. 3 del 28.01.2015. 

 
Data di Emissione: 09/07/2015 
                       Il Responsabile del 
                                 Servizio Segreteria 
                       f.to Luca Sagona 



Visto di regolarità, attestante la REGOLARITA’ TECNICA, ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n. 267. 

Azzanello, 09.07.2015                  

                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                         f.to Luca Sagona 
======================================================================= 
Visto di REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

DELLA SPESA ai sensi delle seguenti disposizioni: 

- D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

- art. 8 vigente Regolamento di contabilità approvato con deliberazione C.C. n. 58 del 28.11.1997. 

Cod.:  1100405 (cap. 11 “Convenzione COME.TE”) 

€. 1.550,00 

Bilancio di Previsione 2015  

Azzanello, 09.07.2015                

            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                              f.to Maria Teresa Tomaselli 
======================================================================= 
Con l’apposizione del visto attestante la copertura finanziaria della spesa in data odierna, il presente 

provvedimento ai sensi del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

Enti Locali” art. 151, è esecutivo. 

Azzanello, 09.07.2015 
               Il Segretario Comunale 

                                   f.to Luca Sagona 
======================================================================= 

Su attestazione del messo comunale si certifica che copia della presente determinazione viene 

affissa all’Albo Pretorio in data odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Azzanello, 14.08.2015 

Il Messo Comunale f.to Anna Zumbolo        Il Segretario Comunale f.to Luca Sagona 
======================================================================= 

Copia conforme all’originale. 

Azzanello, 14.08.2015 

                             Il Segretario Comunale         Luca Sagona 
======================================================================= 


